Российская Федерация

Курганская область
Кетовская районная Дума

                                                              Р Е Ш Е Н И Е

от   «27» октября  2010  г.    № 77
                с. Кетово

О внесении изменений в
Решение Кетовской Районной Думы
от 25 ноября 2009 года № 517
«О районном бюджете на 2010 год и на
плановый период 2011 и 2012 годов»

        1. Внести в Решение Кетовской Районной Думы от 25 ноября 2009 года № 517 «О
районном бюджете на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов» следующие
изменения:
1.1. В подпункте 1) пункта 6 статьи 1 слова «на 1 января 2011 года в сумме 0 рублей»
заменить словами «на 1 января 2011 года в сумме 3 500 тысяч рублей».
1.2. В пункте 7 статьи 1 слова «на 2010 год составляет 0 рублей» заменить словами «на
2010 год составляет 3 500 тысяч рублей»
1.3.  Приложение  №  1  «Источники  внутреннего  финансирования  дефицита  районного
бюджета  Кетовского  района  на  2010  год  и  на  плановый  период  2011  и  2012  годов»
изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему решению.
1.4. Приложение № 6 «Доходы районного бюджета на 2010 год и на плановый период
2011  и  2012  годов»  изложить  в  редакции  согласно  приложению  №2  к  настоящему
решению.
1.5. Приложение №7 «Распределение бюджетных ассигнований районного бюджета на
2010  год  и  на  плановый  период  2011  и  2012  годов  по  разделам  и  подразделам
классификации расходов бюджета»  изложить в редакции согласно приложению № 3 к
настоящему решению.
1.6. Приложение № 8 «Ведомственная структура расходов районного бюджета на 2010
год  и  на  плановый  период  2011  и  2012  годов»   изложить  в  редакции  согласно
приложению № 4 к настоящему решению.
1.7. Приложение № 9 «Распределение финансовой помощи по сельским поселениям на
2010 год »  изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.
1.8.  Приложение № 12  «Свод расходов бюджета на 2010 год и плановый период 2011 и
2012  годов  по  группам,  статьям  и  подстатьям  операций  сектора  государственного
управления  классификации  расходов  бюджетов  Российской  Федерации»  изложить  в
редакции согласно приложению № 6 к настоящему решению.
1.9.  Приложение  №  10  «Расходы  на  капитальные  вложения  на  2010-2012  годы  »
изложить в редакции согласно приложению № 7 к настоящему решению.
       2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Кетовского
района.
       3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кетовского района                                                                                     С. А. Кокорин

Председатель Кетовской  районной Думы                                                         А. В. Грачев

Галкина С.Н.
Фенина Л.В.
24161
Разослано по списку (см. оборот)